

Racedays ApS

**Døstrupvej 172
9500 Hobro**

CVR-nr. 38 77 50 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Michael Schuster Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors gennemgangserklæring | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Racedays ApS
Døstrupvej 172
9500 Hobro

CVR-nr.: 38 77 50 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Michael Schuster Overgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde lovligt streeTrace i Danmark og anden hermed beslægtet virksomhed.

Racedays ApS afholder arrangementer eller rådgiver andre, primært klubber, med opsætning, sikkerhed og godkendelse omkring afviklingen af lovligt gaderæs.

Racedays ApS arbejder med lovligt streeTrace også kaldet gaderæs. Deres mål er at få udbredt et lovligt alternativ til det ulovlige ræs, også kaldet gaderæs, der foregår i Danmark. Racedays ApS hjælper politi og kommuner med at få flyttet det ulovlige gaderæs over til mere kontrollerede og lovlige rammer.

Gaderæs foregår på en offentlig vej, men den primære forskel på lovligt og ulovligt ræs er sikkerheden, forsikring og godkendelser fra politiet og kommunerne. Derfor er sikkerheden for bilernes førere og tilskuere essentielt for afviklingen. Ved afviklingen af sådan et arrangement, er der et kæmpe set-up. Det kræver mange at løse opgaven, derfor er arbejdskraften frivillige. Racedays ApS har omkring 30 frivillige, som hjælper på skift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 67.913, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 80.012.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Selskabet er afhængige af, at selskabets kreditramme fastholdes og der tilføres ny kapital til finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkomende år. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | <u>27.110</u> | <u>-26.524</u> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -60.175 | -62.099 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-23.532</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -56.597 | -88.623 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 22 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-11.316</u> | <u>-10.617</u> |
| Resultat før skat | | -67.913 | -99.218 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>9.207</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-67.913</u></u> | <u><u>-90.011</u></u> |
| Overført resultat | | <u>-67.913</u> | <u>-90.011</u> |
| | | <u><u>-67.913</u></u> | <u><u>-90.011</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>133.526</u> | <u>217.234</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>133.526</u> | <u>217.234</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>133.526</u> | <u>217.234</u> |
| Andre tilgodehavender | | 5.101 | 10.444 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>13.519</u> | <u>39.262</u> |
| Tilgodehavender | | <u>18.620</u> | <u>49.706</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>77.083</u> | <u>42.295</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>95.703</u> | <u>92.001</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>229.229</u></u> | <u><u>309.235</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -130.012 | -62.099 |
| Egenkapital | | -80.012 | -12.099 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 285.285 | 274.013 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 285.285 | 274.013 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.756 | 33.121 |
| Anden gæld | | 14.200 | 14.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.956 | 47.321 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 309.241 | 321.334 |
| Passiver i alt | | 229.229 | 309.235 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -62.099 | -12.099 |
| Årets resultat | 0 | -67.913 | -67.913 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>-130.012</u> | <u>-80.012</u> |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da det ikke har været muligt at afholde løb i 2020. Årsagen var indførelse af forsamlingsdorbuddet. Selskabet planlægger løb fra den 15. maj 2021 og resten af året. Selskabet er afhængige af, at selskabets kreditramme udvides itakt med finansiering af driften og deplanlagte aktiviteter i de førstkommende år. Selskabets ledelse har ført forhandlinger omkring fastholdelse og udvidelse af kreditrammen. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætningen af virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| 2 Særlige poster | | |
| Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget ”omsætningskompensation” og tilskud til dækning af ”faste omkostninger”. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. | | |
| Kompensation for omsætning | 92.000 | 0 |
| Kompensation for faste omkostninger | <u>31.003</u> | <u>0</u> |
| | <u>123.003</u> | <u>0</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>-9.207</u> |
| | <u>0</u> | <u>-9.207</u> |

4 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2020 på kr. 26.742. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Schuster Overgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-572637284620
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 12:46:35
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 14:16:00
Underskrevet med NemID

Michael Schuster Overgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-572637284620
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 16:31:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ee95c22bqyJ242747419